
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL III SETTORE

N. 90 del 18-05-2018

OGGETTO

Approvazione avviso asta pubblica per la vendita dell'autovettura Citroen Berlingo targata CN634LX di
proprietà del Comune di Atripalda.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 24-05-2018 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE DEL III SETTORE

Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n. 73 del 07/05/2018 con la quale sono
stati forniti indirizzi per la vendita del veicolo Citroen Berlingo targato CN634LX di
proprietà dell’Ente;
Ritenuto di conseguenza procedere mediante asta pubblica che si terrà, per mezzo di
offerte segrete e ad unico incanto, secondo quanto previsto dall’art. 73 lettera c) e dall’art.
76 del R.D. 23/05/1924 n. 827, tramite offerta libera in rialzo rispetto al prezzo posto a
base di gara;
Visto l’art.  192  D.Lgs.  n. 267/2000  e  ritenuto  necessario  individuare  gli  elementi  e  le
procedure per l’affidamento del servizio :
Oggetto del contratto: Vendita autovettura Citroen Berlingo targato CN634LX di

proprietà dell’Ente
Finalità: Alienare un veicolo che risulta non più funzionale alle esigenze

istituzionali e risulta antieconomico per l’Ente procedere a
lavori di manutenzione straordinaria di cui necessita

Clausole essenziali:      Requisiti indicati nell’avviso pubblico
Criterio di selezione:     Asta Pubblica con offerta più alta rispetto al prezzo a base di

gara
Validità dell’offerta: 180 giorni
Visto il Bilancio di Previsione 2017/2019 gestione provvisoria 2018;
RICHIAMATO il Decreto Sindacale n. 7/2018 – Prot. 7206 del 27/03/2018, con il quale il
sottoscritto è stato nominato responsabile del III Settore – Area Vigilanza – SUAP e quindi
legittimato, tra l’altro, all’adozione del presente provvedimento;
Visto il Decreto Legislativo n. 267 del 18/08/2000 “Testo Unico della Legge
sull’Ordinamento degli Enti Locali” ed in particolare gli artt. 107 – 183 – 184 – 185;

DETERMINA

Di considerare la premessa parte integrante del presente atto;1.
Di approvare, in relazione all’asta pubblica con offerta più alta rispetto al prezzo a2.
base di gara :

l’Avviso Pubblico;

il Modello di domanda di ammissione e di autocertificazione;

il Modello per l’offerta economica;

Di trasmettere il presente atto con i documenti giustificativi al servizio Finanziario3.
per i conseguenti adempimenti ai sensi degli artt. 184 e 185 del Decreto Legislativo
18 Agosto 2000, n. 267.



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del III SETTORE
F.to Dott. Giannetta Domenico (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 28-05-2018 Il Responsabile del III SETTORE
F.to Dott. Giannetta Domenico (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 28-05-2018 Il Responsabile del III SETTORE
Dott. Giannetta Domenico

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993



Piazza Municipio n. 1 - 83042 Atripalda (AV) – Tel. 0825/610319 - Fax 0825/611791 
 

Corpo Polizia Municipale  
 

e-mail: comandantepl@comune.atripalda.av.it  - pl.atripalda@pec.comune.atripalda.av.it  

 

 

 

 

AVVISO ASTA PUBBLICA 
PER LA VENDITA DI UN AUTOVEICOLO DI PROPRIETA’ DEL COMUNE DI ATRIPALDA 

 
In esecuzione della Deliberazione della Giunta Comunale n. 73 del 07/05/2018 e della Determinazione n. ___ del 
___________, si rende noto che per il giorno _______________ alle ore __________, è indetta un’asta pubblica per 
la vendita di un’autovettura di proprietà comunale non più utilizzata. 
L’asta pubblica si terrà, per mezzo di offerte segrete e ad unico incanto, secondo quanto previsto dall’art. 73 lettera c) 
e dall’art. 76 del R.D. 23/05/1924 n. 827, tramite offerta libera in rialzo rispetto al prezzo posto a base di gara. 
 

AUTOVEICOLO DA ALIENARE 
 

Tipo Marca Targa 
Anno 

Immatricolazione 
Prezzo a base 

d’asta 
 

Autovettura 
 

Citroen Berlingo 
 

CN634LX 
 

2005 
 

 
€ 600,00 

 

E’ possibile presentare la propria offerta partendo dal prezzo a base d’asta di € 600,00.  
Il veicolo sopra indicato è posto in vendita nello stato di fatto in cui si trova. Le spese necessarie all’iscrizione del 
passaggio di proprietà nei pubblici registri automobilistici (PRA) saranno a carico dell’acquirente, che provvederà nel 
termine stabilito nel presente avviso. 
L’autovettura in questione può essere visionata esclusivamente, previo accordo telefonico all’utenza 0825/610319 – 
349/2312654, con l’incaricato individuato dal Comandante della Polizia Municipale. In tale occasione, sarà possibile 
visionare anche i documenti relativi al veicolo (certificato di proprietà, carta di circolazione, ecc.). 
L’asta si terrà a mezzo offerte segrete da confrontarsi con il prezzo base indicato nel presente avviso d’asta. 
L’aggiudicazione sarà effettuata a favore del partecipante all’asta che avrà offerto il prezzo più alto.  
Potranno presenziare all’asta, muniti di documento di riconoscimento, coloro che avranno presentato offerta o loro 
rappresentanti, muniti di specifica delega. In caso di parità di offerte valide si procederà, seduta stante, ad offerta 
segreta fino ad un’unica offerta migliore; in mancanza degli offerenti, si procederà per sorteggio. 
Gli interessati dovranno far pervenire, a mezzo di raccomandata postale per il tramite delle Poste Italiane S.p.A., o a 
mezzo di raccomandata per il tramite delle agenzie di recapito autorizzate, o ancora mediante consegna a mano 
presso l’Ufficio Protocollo del Comune di Atripalda, in Piazza Municipio n. 1 – 83042 Atripalda (AV), in un plico, 
sigillato, sul quale dovrà chiaramente apporsi l’indirizzo del destinatario, Comune di Atripalda – Corpo Polizia 
Municipale del Comune di Atripalda – Piazza Municipio n. 1 – 83042 Atripalda (AV), il nominativo 
dell'offerente/concorrente e la seguente dicitura “Asta Pubblica per la vendita di un’autovettura Citroen Berlingo 
targato CN634LX di proprietà comunale”. 
Il detto plico raccomandato, che dovrà pervenire all’Ufficio Protocollo entro e non oltre le ore 12:00 del giorno 
_______________________, la consegna dopo tale termine comporta l’esclusione dalla procedura di gara.  
Nel plico, a pena di esclusione dalla gara, dovrà contenere i seguenti documenti : 
1. Dichiarazione prodotta sul modello "A” allegato al presente bando : 

1.1. se partecipa quale persona fisica : 
1.1.1. dichiarazione resa e sottoscritta dal concorrente corredata dalla copia di un documento d'identità in corso 
di validità, ai sensi del D.P.R. 28.12.2000 n. 445, nella quale si attesti di non essere interdetto, inabilitato o fallito 
e che a suo carico non sono in corso procedure per la dichiarazione di tali stati, nonché l'inesistenza a suo carico 
di condanne penali che comportino la perdita o la sospensione delle capacità a contrattare. 
1.2. se partecipa per conto di società o ente : 
1.2.1. dichiarazione resa e sottoscritta dal titolare o dal legale rappresentante della società od ente concorrente, 
corredata da copia della carta d'identità in corso di validità ai sensi dell'articolo 46 del D.P.R. 28.12.2000, n. 445, 
nella quale il medesimo attesti gli estremi dell'atto costitutivo e dello statuto sociale vigente, comprovanti i propri 
poteri di rappresentanza e la volontà del soggetto rappresentato di acquisire i beni per cui è indetto il pubblico 
incanto e che la società/ente non si trova in stato di fallimento, liquidazione coatta amministrativa, concordato 
preventivo o amministrazione controllata né ha presentato domanda per concordato o amministrazione 
controllata, ovvero, certificato d'iscrizione nel registro delle imprese dal quale risulti quanto sopra indicato. 
1.3. per tutti i partecipanti : 
1.3.1. di aver preso conoscenza del veicolo a cui si è interessati e di accettare integralmente, in caso di 
aggiudicazione, la situazione di fatto e di diritto dell’autovettura posta in vendita. 
1.3.2. di aver preso conoscenza e di accettare che l'offerta presentata è comunque vincolante, valida ed 
irrevocabile per il periodo di 180 (centottanta) giorni dalla data dell'esperimento dell'asta. 



1.3.3. di aver preso conoscenza e di accettare che qualsiasi onere, costo e spesa (ivi incluse imposte, tasse, 
spese per la formalizzazione dell'atto, voltura della titolarità del mezzo indicato sul libretto di circolazione e sul 
certificato di proprietà, ecc.) relativo alla vendita dell’automezzo sarà totalmente a carico dell'acquirente. 
1.3.4. di non essere incorso nel divieto di concludere contratti con pubbliche amministrazioni. Nel caso in cui la 
partecipazione all’asta avvenga in qualità di mandatario per conto di terzi è altresì necessario produrre la procura 
speciale formata per atto pubblico o scrittura privata autenticata. 
1.3.5. di accettare, senza alcuna riserva, ogni condizione dell’asta pubblica; 
1.3.6. di avere esatta conoscenza di ogni circostanza che possa influire sulla determinazione del prezzo offerto. 

 

2. Proposta/Offerta di acquisto prodotta sul modello “B” allegato al presente bando che deve essere inserita in 
apposita e separata busta chiusa anch’essa sigillata riportante la seguente dicitura: “Proposta/Offerta”.  

 

Si sintetizzano di seguito le operazioni per la presentazione dell’offerta :  
 unica busta con l’indicazione del mittente, del destinatario e riportante la dicitura “Asta Pubblica per la vendita 

di un’autovettura Citroen Berlingo targato CN634LX di proprietà comunale”. 
All’interno della suddetta busta dovranno essere inseriti: 

1. Dichiarazione redatta modello “A” 
2. Seconda busta chiusa, sigillata riportante la dicitura “Proposta/Offerta” - Modello B. 

Sarà escluso dall’asta qualsiasi plico pervenuto oltre la data prima riportata e/o presentato difformemente a quanto 
prescritto innanzi. L’asta si terrà presso il Comune di Atripalda - Comando Polizia Municipale, Piazza Municipio n. 1 – 
83042 Atripalda (AV) il giorno ___________________ alle ore ________.  
L’aggiudicazione avverrà anche in presenza di un’unica offerta valida purché in rialzo rispetto al prezzo a base d’asta. 
L’asta, presieduta dal Comandante del Corpo di Polizia Municipale, si terrà il giorno _________________ alle ore 
________ col seguito presso gli Uffici del Comando di Polizia Municipale siti al primo piano del Palazzo di Città alla 
Piazza Municipio n. 1 – 83042 Atripalda (AV), in aula aperta al pubblico, ed avrà inizio nell’ora stabilita anche se 
nessuno dei concorrenti fosse presente. Il Presidente si riserva la facoltà insindacabile di non dare luogo alla gara 
stessa o di rinviare la data fissata per l’apertura delle buste o altra data fissata nel calendario di gara o di sospendere 
la gara, senza che i concorrenti possano accampare pretese al riguardo.  
In caso di offerte vincenti uguali si procederà nella medesima seduta ai sensi dell’art. 77 del Regolamento di 
contabilità dello Stato, R.D. 23/05/1924 n. 827, come segue: 

a) se i concorrenti interessati sono presenti alla seduta, al rilancio, tra essi soli, con offerte migliorative segrete; 
b) se i concorrenti interessati non sono presenti alla seduta, ovvero non intendano migliorare l’offerta, 

all’aggiudicazione mediante sorteggio. 
In caso di discordanza tra il prezzo indicato in lettere e quello in cifre, sarà considerata valida indicazione più 
conveniente per l’Amministrazione Comunale. Sul prezzo non viene applicata l'IVA in quanto il Comune non agisce 
nella presente alienazione come ente commerciale. Per cui non verrà effettuata alcuna fatturazione.  
Ad avvenuta aggiudicazione e previo pagamento dell'importo aggiudicato, i documenti degli automezzi verranno 
consegnati all'aggiudicatario, per l'espletamento delle operazioni di trascrizione della nuova proprietà al P.R.A. e di 
aggiornamento della Carta di circolazione, che dovranno avvenire a cura e spese dell'aggiudicatario stesso entro i 
successivi 15 (quindici) giorni. Sono a carico dell’aggiudicatario tutte le spese relative al contratto di vendita del 
veicolo, nonché, le spese relative al ritiro dello stesso ed ogni altra spesa attinente l’operazione di acquisto. Inoltre, 
l’aggiudicatario dovrà dichiararsi disponibile a togliere ogni caratterizzazione e tipicizzazione dalla carrozzeria dei 
mezzi acquistati prima del loro utilizzo. L'aggiudicatario dovrà versare la somma relativa all'importo aggiudicato entro 
e non oltre giorni 10 (dieci) dalla data di comunicazione di aggiudicazione. In caso contrario, l'aggiudicatario sarà 
ritenuto decaduto da qualsiasi diritto. In tal caso, l'aggiudicazione avverrà a favore del successivo offerente a scorrere 
secondo graduatoria. Non è prevista la possibilità di dilazioni del pagamento. 
Il ritiro dell’autovettura, potrà avvenire dopo il versamento della somma aggiudicata per l'acquisto della stessa e dopo 
l'avvenuta trascrizione della nuova proprietà al P.R.A. con relativo aggiornamento della Carta di Circolazione. 
Il versamento sopra citato dovrà essere effettuato a favore della Tesoreria del Comune di Atripalda (AV), con la 
causale: "Acquisto di autovettura comunale Citroen Berlingo targata CN634LX, presso Banca Credito Cooperativo di 
Flumeri – Codice IBAN : IT 96 T 08553 15100 0900000350653. 
Tutte le spese per la stipulazione, registrazione e trascrizione degli atti di vendita e ogni altro atto derivante e 
conseguente, saranno a totale carico dell’acquirente. Ai sensi della D.Lgs. n. 196/2003 e succ. modificazioni ed 
integrazioni, si informa che i dati personali acquisiti con il presente bando, saranno raccolti presso il Comune di 
Atripalda (AV) e trattati esclusivamente per finalità inerenti l’asta. Apposito avviso sarà pubblicato all’Albo Pretorio on 
line di questo Ente, sulla home page del sito del Comune di Atripalda (AV) all'indirizzo www.comune.atripalda.av.it. Il 
Bando e la modulistica da utilizzare per l'offerta, sono disponibili sul sito del Comune e presso il III Settore Area 
Vigilanza – Polizia Municipale dell’Ente. 
Responsabile Unico del Procedimento: Dr. GIANNETTA Domenico – Tel. 0825615303 – 0825/610319 – 
349/2312654; PEC : pl.atripalda@pec.comune.atripalda.it – Fax 0825/611791. 
 

Atripalda lì, ___________________ 
 

 
Il Responsabile del III Settore 

Area Vigilanza – Polizia Municipale  
 

Dr. Domenico Giannetta 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Modello di domanda di ammissione e di autocertificazione 

 
 
 

ALLEGATO A  all’Avviso Asta Pubblica Prot. n. ______ del ______________  
 
 
 

Al Comune di Atripalda  
III Settore – Area di Vigilanza 

Piazza Municipio n. 1 
83042 ATRIPALDA (AV) 

 
 

 
OGGETTO:  ASTA PUBBLICA PER LA VENDITA DI UN’AUTOVETTURA CITROEN BERLINGO TARGATA 

CN634LX DI PROPRIETÀ COMUNALE - IMPORTO A BASE DI GARA € 600,00. DOMANDA DI AMMISSIONE 

ALL’ASTA PUBBLICA. 
 
 
Il sottoscritto _____________________________________ nato il ______________________________ 

a __________________________________ in qualità di _______________________________________ 

dell’impresa _________________________________________________________________ con sede in 

______________________________ Via _________________________________ C.a.p. ____________ 

tel. ______________________ Fax ______________________ PEC ____________________________ 

con Codice Fiscale ________________________ con Partita I.V.A. ____________________________ 

con la presente 

C H I E D E 
 
di partecipare alla gara per l’acquisto dell’autovettura Citroen Berlingo targata CN634LX : 
 

□ Come persona fisica 
Oppure 
 

□ Come titolare / legale rappresentante dell’impresa  
_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________ 

 

 

Marca da Bollo 

€ 16,00 

Intestazione 



2/5 

Il sottoscritto, inoltre, ai sensi degli articoli 46 e 47 del DPR 445/200 e s.m.i. consapevole delle sanzioni 
penali previste dall’articolo 76 del medesimo DPR 445/2000 e s.m.i., per le ipotesi di falsità in atti e 
dichiarazioni mendaci ivi indicate, 
 

D I C H I A R A 
 

 
a) se partecipa quale persona fisica : 

 di non essere interdetto, inabilitato o fallito e che a suo carico non sono in corso procedure per la 
dichiarazione di tali stati, nonché l'inesistenza a suo carico di condanne penali che comportino la 
perdita o la sospensione delle capacità a contrattare. 

b) se partecipa per conto di società o ente : 
 gli estremi dell'atto costitutivo e dello statuto sociale vigente ___________________________ 
 la società/ente non si trova in stato di fallimento, liquidazione coatta amministrativa, concordato 

preventivo o amministrazione controllata né ha presentato domanda per concordato o 
amministrazione controllata, ovvero, certificato d'iscrizione nel registro delle imprese dal quale 
risulti quanto sopra indicato; 

c) di aver preso conoscenza del veicolo a cui si è interessati e di accettare integralmente, in caso di 
aggiudicazione, la situazione di fatto e di diritto dell’autovettura posta in vendita; 

d) di aver preso conoscenza e di accettare che l'offerta presentata è comunque vincolante, valida ed 
irrevocabile per il periodo di 180 (centottanta) giorni dalla data dell'esperimento dell'asta; 

e) di aver preso conoscenza e di accettare che qualsiasi onere, costo e spesa (ivi incluse imposte, tasse, 
spese per la formalizzazione dell'atto, voltura della titolarità del mezzo indicato sul libretto di 
circolazione e sul certificato di proprietà, ecc.) relativo alla vendita dell’automezzo sarà totalmente a 
carico dell'acquirente; 

f) di non essere incorso nel divieto di concludere contratti con pubbliche amministrazioni. Nel caso in 
cui la partecipazione all’asta avvenga in qualità di mandatario per conto di terzi è altresì necessario 
produrre la procura speciale formata per atto pubblico o scrittura privata autenticata; 

g) di accettare, senza alcuna riserva, ogni condizione dell’asta pubblica; 
h) di avere esatta conoscenza di ogni circostanza che possa influire sulla determinazione del prezzo 

offerto; 
i) di accettare, senza condizione o riserva alcuna, tutte le norme e disposizioni contenute nell’avviso 

d’asta pubblica; 
j) di essere informato, ai sensi e per gli effetti del d.lgs. 30 giugno 2003, n. 196, che i dati personali 

raccolti saranno trattati, anche con strumenti informatici, esclusivamente nell’ambito del 
procedimento per il quale la dichiarazione viene resa; 

k) che l’impresa è iscritta nel registro delle imprese della Camera di Commercio, Industria, Artigianato 
e Agricoltura della Provincia di _______________________ per le seguenti attività inerenti l'appalto: 
_________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________ 
_________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________ 
_________________________________________________________________________________ 
e che i dati dell’iscrizione sono i seguenti (per le ditte con sede in uno stato straniero, indicare i dati 
di iscrizione nell’Albo o Lista ufficiale dello Stato di appartenenza): 
numero di iscrizione ________________________________________________________________ 
data di iscrizione ___________________________________________________________________ 
durata della ditta/data termine _________________________________________________________ 
forma giuridica ____________________________________________________________________ 
titolari, soci, direttori tecnici, amministratori muniti di rappresentanza, soci accomandatari (indicare i 
nominativi, le qualifiche, le date di nascita e il luogo di residenza): 
_________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________ 



3/5 

_________________________________________________________________________________ 
_________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________ 

l) che il numero di fax e la PEC a cui potranno essere inviate eventuali richieste di integrazioni e 
chiarimenti sono i seguenti:  

m) Fax ________________________ PEC ________________________________________________; 
n) _________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________ 
 

Di allegare la seguente documentazione (indicare tutti i documenti e le dichiarazioni contenute nella 
busta A) (Barrare la documentazione allegata) : 

 Copia del seguente documento di riconoscimento   

 ________________________________________________________________________ 

 ________________________________________________________________________ 

 ________________________________________________________________________ 

 ________________________________________________________________________ 

 
 

Firma 
 
 

__________________________________ 
 

 

 

 

AVVERTENZE 

1. La firma del titolare o legale rappresentante non deve essere autenticata ai sensi dell'art. 45 del D.P.R. 445/2000 
2. La dichiarazione deve essere corredata da fotocopia, non autenticata, di documento di identità in corso di validità del sottoscrittore, ai 

sensi di quanto disposto dal D.P.R. 445/2000 (in merito all’allegazione di copia fotostatica di documento di identità si richiama la 
sentenza del T.A.R. Sardegna, Sezione I, n. 457 del 13/03/2008 nella quale si afferma che quando le dichiarazioni appartengono al 
medesimo soggetto, la presenza di una sola fotocopia del documento deve essere considerata sufficiente ad accertare l’identità della 
persona, con riferimento a tutte le dichiarazioni contenute nel plico) 

3. Il modello deve essere compilato in ogni sua parte barrando o cancellando le parti che non interessano 
4. Il presente documento forma parte integrante e sostanziale del bando di gara a cui è allegato 
5. Apporre eventualmente a propria discrezione un timbro di congiunzione tra le pagine 
 

INFORMATIVA IN MATERIA DI TUTELA DEI DATI PERSONALI (art. 48 del D.P.R. n. 445/2000) 
 

Ai sensi dell’art. 13 del D.lgs. 30 giugno 2003, n. 196 si forniscono le informazioni di seguito indicate:  
a) i dati richiesti sono raccolti per le finalità inerenti allo svolgimento della procedura di gara e all’eventuale successiva stipula e gestione 

del contratto in oggetto, come disciplinate dalla legge;  
b) il trattamento dei dati avverrà con strumenti, anche informatici, idonei a garantire la sicurezza e la riservatezza e per finalità inerenti 

strettamente alla procedura di gara;  
c) il conferimento dei dati richiesti ha natura obbligatoria. A tale riguardo, si precisa che per i documenti e le dichiarazioni da presentare 

ai fini della ammissione alla gara, la Ditta concorrente è tenuta a rendere i dati e la documentazione richiesta, a pena di esclusione dalla 
gara medesima; 

d) i soggetti o le categorie di soggetti ai quali i dati possono essere comunicati sono:  
1. il personale interno dell’Amministrazione coinvolto nel procedimento;  
2. i concorrenti che partecipano alla seduta pubblica di gara;  
3. ogni altro soggetto che abbia titolo ed interesse ai sensi della Legge n. 241/1990 e del D.lgs. n. 267/2000;  

e) i diritti spettanti all’interessato sono quelli di cui all’art. 7 del D.Lgs. n. 196/2003, cui si rinvia;  
f) soggetto attivo della raccolta dei dati è l’Amministrazione appaltante. 



 

 

 

 
Modello per l’offerta economica 

 
ALLEGATO B  all’Avviso Asta Pubblica Prot. n. _____ del _________________ 

 
 
 
 

Al Comune di Atripalda - III Settore – Area di Vigilanza 
Piazza Municipio n. 1 - 83042 ATRIPALDA (AV) 

 
OGGETTO:  ASTA PUBBLICA PER LA VENDITA DI UN’AUTOVETTURA CITROEN BERLINGO TARGATA 

CN634LX DI PROPRIETÀ COMUNALE - IMPORTO A BASE DI GARA € 600,00. OFFERTA ECONOMICA. 
 

 

OFFERTA ECONOMICA 
 
 

Il sottoscritto _________________________________________________________________________, 

nato a ________________________________________ il _____________________________________, 

in qualità di __________________________________________________________________________ 

dell’Impresa/Ditta/Società/Consorzio ______________________________________________________  

con sede in ___________________________________________________________________________, 

Codice fiscale ________________________________ Partita IVA ______________________________ 
 

OFFRE IL SEGUENTE PREZZO 
 
 

 

SCHEMA ECONOMICO 
 

 
 

 

AUTOVETTURA CITROEN BERLINGO TARGATA 

CN634LX DI PROPRIETÀ COMUNALE  

 

In cifre      ________________________________ 
 

In lettere   _______________________________ 
 

 
Firma (*) 

 
 

__________________________________ 
 

* Nel caso di concorrente costituito da associazione temporanea di imprese, consorzi tra imprese, o tra 
cooperative di produzione e lavoro o consorzio non ancora costituiti la dichiarazione, pena 
l’esclusione, deve essere sottoscritta da TUTTI i soggetti che costituiranno la predetta associazione o 
consorzio. L’offerta deve essere corredata  di valido documento di identità per ciascun soggetto 
sottoscrittore, pena l’ esclusione. 

N.B. : Il prezzo dell’offerta deve essere espresso in cifre e ripetuto in lettere. In caso di discordanza, 
vale l’indicazione in lettere. 

Intestazione Ditta 

 

 

 

Marca da Bollo 

€ 16,00 


